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Hemsida  https://berattarnat-ost.se/ 
Facebook https://sv-se.facebook.com/berattarnatost/  
Youtube   https://www.youtube.com/channel/UCsebwDvM3B7Sf-q-xDedLvg 
 
 
 

Verksamhetsplan för Berättarnätet Öst 2025 
 
 
Berättarnätet Öst (BNÖ) är en ideell förening som grundades 2003 och är medlem i FEST (Federation 
of European Storytelling). 
 
Grundläggande syfte Berättarnätet Öst fungerar som kontaktnät för människor som är intresserade 
av muntligt berättande i Stockholm med omnejd - både berättare och lyssnare - och verkar för att 
öka kunskapen om och intresset för den muntliga berättarkonsten. 
 
 

Verksamhetsplan 
 
I planen utelämnas namn på personer som kommer att vara ansvariga för respektive verksamheter 
eller genomföra dem. De anges i stället på föreningens hemsida. Där det också finns kontaktuppgifter 
till dem.  
 
Sammanfattning BNÖ sprider det muntliga berättandet med varierande former av berättelser - 
sagor, legender, myter, livsberättelser och skrönor - med verksamheter som engagerar många 
berättare och når stora grupper av lyssnare, och med verksamheter som skapar möten mellan 
människor utifrån olika erfarenheter. Vi utvecklar former och samarbeten med andra organisationer 
för att erbjuda intresserade att finna vägar in i berättarrörelsen, både för att lyssna och själva 
berätta. 
När det gäller information till medlemmar och andra intresserade ska vi upprätthålla hemsidan och 
våra sociala medier, och via vårt nyhetsbrev,  så att de i allt större omfattning fungerar som 
användarvänliga kanaler. 
 
Berättarkvällarna vänder sig till en bred publik samtidigt som kvällarna erbjuder en scen till 
föreningens berättare och arrangeras terminsvis i samarbete med andra aktörer. Höstens berättande 
på Stadsmuseet beräknas fortsätta där. Inträdet är gratis för medlemmar och kostar 50 kr för övriga. 
Fiket är öppet.  
 
Berättarnas torg 23 juni – 29 juni planerar vi att genomföra Berättarnas torg för 22:a sommaren. 
Varje kväll med två eller tre berättare som underhåller med flera historier vardera under en och en 
halv timme. Varje kväll har sitt tema. Vi planerar kaffeservering utomhus. Föreningen har fått ett 
ekonomiskt bidrag på 90 000 kr från Stockholms kulturförvaltning men vi får inte längre något från 
ABF Stockholm. Vi fortsätter att ta 100 kr i inträde för icke medlemmar.  
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Kulturnatten 
 

- Stockholmsmästerskapet i Berättarslam är en spännande och rolig tävling i muntligt 
berättande med publiken som domare. BNÖ planerar att genomföra mästerskapet på 
Stadsmuseet i samband med Kulturnatten 26 april. 
 

- Nattlig salong i Selma Lagerlöfs fotspår. Samarrangemang med ALBA (Allians för Läkande 
Berättande). Berättelser inramade med musik.  

 
SM i Berättarslam SM planeras att genomföras i samarbete med Stadsmuseet i Stockholm, med 
överenskommet datum i oktober i Sävenbomslokalen. BNÖ är huvudarrangör för tävlingen. I finalen 
finns plats för 7 – 8 deltagare. 
 
Världsberättardagen Sedan flera år har föreningen en vision om Världsberättardagen som innebär 
utbyte mellan berättare och medlemmar från BNÖ och andra föreningar för att inspirerar varandra. 
Vi planerar att samarbeta med Stadsmuseet i Stockholm lördagen 22 mars, 14.00 – 16.30, i 
Sävenbomsalen med inträde 50 kr för barn/ungdomar och 100 kr för vuxna. Årets globala tema är  
”Djupt vatten”.  
 
Berättarstunder för kvinnor – För alla som definierar sig som kvinnor. Denna verksamhet, där 
deltagarna berättar historier för varandra och ger respons, planeras fortsätta i annan lokal. Var är 
ännu inte klart, inte heller antal träffar under 2025. 

 
Berättande på gården – Arrangemang på Stadsmuseets gård under sommaren. 4 tillfällen.   
 
Julberättelser via förinspelade filmer För femte året kommer föreningen erbjuda medlemmarna att 
spela in korta julberättelser. Filmerna publiceras på YouTube. Filmerna kommer att komplettera 
Fysiska träffar, inte minst för att nå flera grupper med muntligt berättande. 
 
Introduktion/kurser För att fånga upp nya lyssnare och erbjuda dem att själva berätta är 
introduktion, prova på och kurser i muntligt berättande utmärkta inledningar.  
 
Hemsida och sociala medier Hemsidan är vår huvudkanal för information. Vi behöver vara aktiva för 
att avgöra vilken information som ska synas i vilken kanal och på vilket sätt.  
Hemsidan och Facebook blir även i fortsättningen viktiga kanaler för att nå ut med information. 
Youtube möjliggör att nå ut med inspelade historier. Nyhetsbrev skickas ut per mejl 4-6 gånger per 
år. 
 
Policyer Innehållet i föreningens arbetsmiljöpolicy avseende hot, övergrepp och sexuella trakasserier, 
innehållet i föreningens miljöpolicy samt innehållet i föreningens policy för behandling av 
personuppgifter är ständigt aktuellt och följas upp vid föreningens styrelsemöten och årsmöten.  
 
Samarbeten inom Stockholmsregionen Vi samarbetar med många aktörer, på lång och kort sikt, 
utifrån skriftliga och muntliga överenskommelser. Föreningen saknar egen lokal och löser en stor del 
av lokalbehovet i samarbete med andra organisationer, till exempel med Stadsmuseet i Stockholm 
för SM i Berättarslam, berättarkvällar och Världsberättardagen. Fabula Storytelling och Allians för 
Läkande Berättande (ALBA) är exempel på organisationer vi vill fortsätta att samarbeta med. 
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Som medlemsförening till Mäster Olofsgården har BNÖ tillgång till lokal på MO-gården ett antal 
gånger per år utan kostnad, och därutöver till samma kostnad som alla ideella föreningar. Sedan 
2024 gäller nytt medlemsavtal. 
 
Samarbeten utanför Stockholmsregionen BNÖ fortsätter ingå i det informella nätverket 
Berättarnätet Sverige (BNS). BNÖ kommer också att fortsätta som medlemsorganisation till FEST 
(Federation of European Storytelling) med en årskostnad på 1100kr. Under 2025 kommer det att ske 
mycket arbete inför arrangerandet av FEST-konferensen i Stockholm 2026. 
Vi stöttar också lokala BerättarSlam i andra regioner genom att skicka dit domare och MC.  
 
Ytterligare synpunkter och verksamheter Vi ser fram emot initiativ till berättande som inte är 
planerade utan uppkommer under året. Föreningen välkomnar alla medlemmar att komma med 
synpunkter kring befintliga verksamheter, planer, samarbeten och policyer, samt att starta nya 
aktiviteter och verksamheter.  
 
 
För Berättarnätet Öst 
i samarbete med de ansvariga för verksamheterna  
och ansvariga för de administrativa områdena. 
 
Januari 2025 
 
 
 
Stefan Estby 
Ordförande 
 
 

 


